
 
 

 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99     
 

 
 
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám podle § 
49 odst. 2), 3) a 4) zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 
 
 
 
Na základě dotazu uchazeče poskytuje zadavatel dodatečnou informaci č. 2 k veřejné zakázce č. j. 
VZ006/2014 – Dodávky pramenité vody a pronájem výdejníků vody.  
 
1) Dotaz uchazeče: 

 
(…) 
Současně hodláme v rámci výběrového řízení nabídnout Anglické aquamaty typu FMAX, které mají 
moderní koncepci, kdy sanitace se provádí výměnou celé vnitřní části, která se dostává do styku s 
pramenitou vodou. Tedy celá stať, která je předepsána v dokumetu a týká se sanitace je nevyhovující. 
Můžeme prosím v návrhu smlouvy tuto stať upravit? 
 
 
2) Odpověď zadavatele: 
 
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel oznamuje, že umožňuje uchazečům nabídnout jiný typ 
výdejníku na vodu, resp. jiné technologie vyžadující odlišný typ sanitace než je uvedena v zadávacích 
podmínkách, a to za zachování kvalitativních parametrů vody. Postup sanitace nabízeného výdejníku 
uvede uchazeč v příloze č. 3 smlouvy - Definice dodávky vody a postup sanitace výdejníku. 
 
Výše uvedená příloha je součástí této Dodatečné informace č. 2. 
 
Na základ ě této dodate čné informace prodlužuje zadavatel lh ůtu na podání nabídek o p ůvodní 
zadávací lh ůtu 15 dní, tedy do 7. 5. 2014 do 10:00. 
 
Uchazeči, kte ří v tomto zadávacím řízení již podali nabídku, jsou oprávn ěni tuto nabídku vzít 
zpět na podateln ě Českého rozhlasu, a podat ji znovu dle upravených za dávacích podmínek ve 
výše uvedené lh ůtě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věra Šmejkalová 
Oddělení veřejných zakázek  

Český rozhlas 
 


		vera.smejkalova@rozhlas.cz
	2014-04-16T16:25:32+0200
	Praha
	Mgr. Věra Šmejkalová
	Autorský podpis




